
BURMISTRZ 
Szczawna - Zdroju

ZARZĄDZENIE NR 64/2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 5 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Szczawna-Zdroju nr 123/2021 z dnia 1 września 2021 r. 
zmienionego zarządzeniem nr 78/2022 z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania Komisji rozpatrującej 
wnioski o udzielenie dotacji na wykonanie robót budowlanych lub prac konserwatorskich i restauratorskich 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na terenie Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zm.) w związku zuchwałą nr XLI/88/21 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju nr XLIX/50/22 z dnia 
26 września 2022 r., zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Szczawna-Zdroju nr 123/2021 z dnia 1 września 2021 r. zmienionym 
zarządzeniem nr 78/2022 z dnia 12 kwietnia 2022 r. zmieniam zapis:

1. § 2 na treść:
"Ustalam następujący skład Komisji:
1. Przewodnicząca - Bogumiła Wojtczuk - Skarbnik Miasta,
2. Z-ca Przewodniczącej - Elżbieta Kramnik - Inspektor Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami, 
Członkowie:
3. Andżelika Godyk-Kijewska - Kierownik Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami,
4. Wiesław Wyrwaszewski - Inspektor Wydziału Gospodarki Komunalnej,
5. Violeta Mołda- Radna Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju.”.

2. § 3 ust. 1 na treść:
„Komisja rozpatruje wnioski zgodnie z zasadami określonymi w uchwale nr XLI/88/21 Rady Miejskiej 

w Szczawnie-Zdroju z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, zmienionej uchwałą Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju nr XL1X/50/22 z dnia 26 września 2022 r.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

B MISTRZ
Sec:

Marek Fedoruk/

Id: DC932BD8-B7A5-4174-A939-3A118222D1 BA. Podpisany Strona 1


